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Decreto n. 1025 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il DDG del MIUR n. 282 del 19/03/2018  di indizione del Concorso per esami 

a 253 posti per l’accesso al profilo professionale di Funzionario 

Amministrativo-Giuridico-Contabile Area III, posizione economica F1 del 

ruolo del personale del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca, per gli uffici dell’Amministrazione Centrale e Periferica; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione di una task force strutturata su due livelli: 

il primo, di livello provinciale, di diretto supporto organizzativo ed 

amministrativo e il secondo, di livello regionale, di supporto ai gruppi 

provinciali; 

VISTE le comunicazioni con le quali gli Uffici Territoriali del Lazio hanno indicato i 

nominativi del personale di appartenenza da inserire nella task force di livello 

provinciale.  
 

DECRETA 
 

Art. 1 

la task force, di livello provinciale, è composta come di seguito indicato: 
 

Ufficio Cognome e nome Indirizzo email Telefono 

AT Frosinone De Angelis Roberto roberto.deangelis@]istruzione.it 0775.296216 

AT Frosinone Monteforte Antonio antonio.monteforte.fr@istruzione.it 0775.296238 

AT Latina Spanò Gabriella gabriella.spano.lt@istruzione.it 0773.460350 

AT Latina De Francesco Roberto roberto.defrancesco.lt@istruzione.it 0773.460351 

AT Roma Romani Maria Luisa marialuisa.romani.rm@istruzione.it  06. 77392390 

AT Roma Cicchetti Alessandra alessandra.cicchetti.rm@istruzione.it 06. 77392583 

AT Roma Borboni Maria maria.borboni@istruzione.it 06. 77392468 

AT Roma Cicolani Maria maria.cicolani.rm@istruzione.it 06. 77392236 

AT Latina Spanò Gabriella gabriella.spano.lt@istruzione.it 0773.460350 

AT Latina De Francesco Roberto roberto.defrancesco.lt@istruzione.it 0773.460351 

AT Rieti Amantea Gianluca gianluca.amantea@istruzione.it 0746. 491589 

AT Rieti Aurigemma Giuliano giuliano.aurigemma@istruzione.it 0746. 491589 

AT Viterbo Esposito Mauro mauro.esposito.vt@istruzione.it  0761. 297305 

AT Viterbo Mecocci Alessandra alessandra.mecocci@istruzione.it  0761 297329 
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Art. 2 

La task force, di livello regionale, di supporto ai gruppi di cui all’art. 1) è composta come di seguito 

indicato: 

 
Funzione Cognome e nome E-mail Telefono 

Funzionario 

Amministrativo 
Persano Angela Maria angelamaria.persano@istruzione.it  06.77392536 

Funzionario 

Amministrativo 
Izzo Antonio antonio.izzo15@istruzione.it 06.77392250 

Funzionario 

Amministrativo 
Fiorentini Marilena marilena.fiorentini@istruzione.it  06.77392410 

Funzionario 

Informatico 
Dirix Alfredo alfredo.dirix@istruzione.it  06.77392788 

Assistente 

Amministrativa 
Jennifer Jones jennifer.jones1@istruzione.it  06.77392519 

 

Roma, 13 settembre 2018 

  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Gildo De Angelis 
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